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NCC bygger förskolor i Huddinge som värms upp av barnen 
 

NCC Construction Sverige bygger på uppdrag av Huge Fastigheter tre förskolor i 

Huddinge. De byggs som passivhus som i huvudsak värms upp av den värme människor 

och elektrisk utrustning i husen alstrar. Ramavtalet sker i strategisk partnering där alla 

uppdrag genomförs i nära samarbete med kunden. Avtalet är värt omkring 100 MSEK.   

 
Nyligen byggde NCC Stockholms första och hittills enda passivhusförskola, lokaliserad i Österåker. 

Nu väljer även Huddinge att investera i tre nya förskolor som får ett minimalt uppvärmningsbehov. 

– Skolor och förskolor passar bra som passivhus eftersom många aktiva barn och vuxna 

producerar värme till huset. Med 100 lekande barn blir det varmt och skönt, säger Matti Virkki, 

entreprenadchef, NCC Construction i Sverige, region Stockholm/Mälardalen 

Passivhus är lufttäta, har en värmeåtervinnande ventilation och kraftig isolering i fasad, grund och 

tak. Därför behövs det bara ett litet tillskott av värme från externa värmekällor under årets kallaste 

dagar. Målet är att halvera mängden köpt fjärrvärmeenergi jämfört traditionellt byggda förskolor.  

En god ventilation ger jämn temperatur, ren luft och en bra inomhusmiljö. De tre förskolorna blir 

alla 1000 kvadratmeter stora, byggs i två våningar och rymmer ungefär 100 barn och 20 

pedagoger vardera. De två första planeras i nya områden i Balingsnäs och Källbrink i Huddinge. 

– För att hitta de bästa lösningarna kommer vi ha ett nära samarbete med NCC. Vi vill bygga håll-

bara förskolor för miljön och barnen. Genom att samordna produktion och utformningen av husen 

kan vi också spara tid och resurser, säger Charlotta Wretstam, projektchef, Huge Fastigheter AB.      

Arbetet sker i strategisk partnering. Det är ett långvarigt, öppet och förtroendefullt samarbete i ett 

ramavtal, där byggherre, konsulter och entreprenörer löser flera olika byggprojekt tillsammans. 

NCC arbetar även i strategisk partnering med bland andra Telge Fastigheter och Staffanstorphus.  

Projekteringen startar i december 2010. Den första förskolan beräknas vara klar till hösten 2012.  

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Matti Virkki, entreprenadchef, NCC Construction, region Stockholm/Mälardalen, 08-585 512 35 

Kristina Christensen, regioninformatör, NCC Construction, region Stockholm/Mälardalen,  

tfn 08-585 522 48 eller 076-136 87 48 

NCC:s presstelefon: 08-585 519 00 

Samtliga NCCs pressmeddelanden finns på www.ncc.se 

NCC i Sverige består av affärsområdena NCC Construction, NCC Property Development, NCC Roads och NCC Boende. 

2009 hade NCC i Sverige en omsättning på knappt 29 Mdr SEK och cirka 10 000 anställda. NCC Construction Sverige 

bygger bostäder, kontor, vägar, anläggningar och övrig infrastruktur i Sverige. 

http://www.ncc.se/sv/Projekt-och-koncept/Passivhus/
http://www.ncc.se/sv/Projekt-och-koncept/NCC-Partnering/
http://www.ncc.se/

